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ODC

ODS

OSP

ODC

ODS

ODS

OSP

4

15

3

5

16

17

4

 12,678,800

 700,000

 0

 27,636,000

 4,164,400

 20,508,800

 0

Valor

20-OCT-16

25-OCT-16

11-OCT-16

27-OCT-16

25-OCT-16

31-OCT-16

27-OCT-16

Fecha
Elaborac.

EJE

EJE

FIN

GRB

GRB

Estado

811018245

860000018

900376857

900650654

900355024

900160119

860516281

GAS & GAS S.A.S.

AGENCIA DE VIAJES Y TURISMO
AVIATUR S A

GRUPO QUIMICO S A S

INVERSIONES PARODY S A S

EQUIPOS Y LABORATORIO DE
COLOMBIA S A S

APP MACHINES LTDA

DIRIMPEX  S A S

J

J

J

J

J

J

J

Nat.

 CR 50 A 77 B 69

AV 19 4 62

CR 53 D 5 A 48 P 2

CR 77 A 73 53

CL 47 D 72 165 LC
102

CL 25 C 80 C 17

CR 42 22 F 76

Direcciòn

8740420

70876905

70507488

71617167

79642300

70503554

71612002

MARQUEZ CARDOZO CARLOS
JULIO

VELASQUEZ ARREDONDO
HECTOR IVAN

GAVIRIA ARANGO JAIR DE
JESUS

RUIZ SERNA MARCO ANTONIO

MANCERA RODRIGUEZ NESTOR
JAVIER

VELEZ RESTREPO JUAN
MANUEL

OCHOA BOTERO JUAN CARLOS

21-OCT-16

31-OCT-16

13-OCT-16

29-OCT-16

Fecha
 Inicio

20-OCT-16

25-OCT-16

11-OCT-16

27-OCT-16

26-OCT-16

31-OCT-16

27-OCT-16

Fecha
Celebrac.

21-OCT-16

31-OCT-16

12-OCT-16

Fecha
Perfeccion.

21-OCT-16

31-OCT-16

12-OCT-16

Fecha
Legalizac

19-NOV-16

04-NOV-16

09-NOV-16

12-DEC-16

Fecha
Terminac.

400000016757

400000016757

400000016757

400000016757

400000016757

MEJORAMIENTO DE LA GESTIÓN INTEGRAL
DEL SISTEMA NACIONAL DE LABORATORIOS
DE LA U
MEJORAMIENTO DE LA GESTIÓN INTEGRAL
DEL SISTEMA NACIONAL DE LABORATORIOS
DE LA U

MEJORAMIENTO DE LA GESTIÓN INTEGRAL
DEL SISTEMA NACIONAL DE LABORATORIOS
DE LA U

MEJORAMIENTO DE LA GESTIÓN INTEGRAL
DEL SISTEMA NACIONAL DE LABORATORIOS
DE LA U

MEJORAMIENTO DE LA GESTIÓN INTEGRAL
DEL SISTEMA NACIONAL DE LABORATORIOS
DE LA U

COMPRA DE EQUIPOS PARA EL LABORATORIO
DE FRUTAS Y HORTALIZAS DE LA UNIVERSIDAD
NACIONAL DE COLOMBIA SEDE MEDELLIN
SERVICIO DE AGENCIA DE VIAJES Y
SUMINISTRO DE TIQUETES AÉREOS
NACIONALES PARA MOVILIDAD ACADEMICA EN
LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA-SEDE
MEDELLÍN.

LA PRESENTE ORDEN CONTRACTUAL SE
REGIRÁ Y ACOGE
AUTORIZAR PRÓRROGA A LA PRESENTE ORDEN
CONTRACTUAL, LO ANTERIOR DEBIDO A QUE
ELPROVEEDOR DE LOS INSUMOS REQUERIDOS
PARA LLEVAR A CABO LA CALIFICACIÓN DE LOS
EQUIPOS HA PRESENTADO RETRASOS A CAUSA
DE L
COMPRA DE GABINETES Y ESTANTES DE
ALMACENAMIENTO DE SUSTANCIAS Y
REACTIVOS PARA EL LABORATORIO DE CRUDOS
Y DERIVADOS Y LABORATORIO DE
YACIMIENTOS DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL
DE COLOMBIA SEDE MEDELLIN.
PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE
MANTENIMEINTO PREVENTIVO Y CALIBRACIÓN
DE MICROSCOPIOS Y ESTEREOMICROSCOPIOS
PARA LABORATORIOS DE LA SEDE (FAUNA
SILVESTRE Y BIONTECNOLOGÍA AMBIENTAL)
PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE
MANTENIMIENTO Y PUESTA A PUNTO DE
SISTEMA DE VACIO DE MICROSCOPIO
ELECTRÓNICO DE BARRIDO JEOL 5910LV
LABORATORIO DE CARACTERIZACIÓN DE
MATERIALES.
PRORROGAR LA ODS 14-3060-2016  POR 45 DÍAS
CALENDARIO; ATENDIENDO LA SOLICITUD DEL
CONTRATISTA DE LA ORDEN DE SERVICIOS
DEBIDO A QUE SE REQUIEREN ELEMENTOS QUE
DEBEN SER IMPORTADOS ;  LO CUAL GENERA R

ObjetoTipo y Nro.
Documento

Proveedor Interventor Còdigo y Nombre de Proyecto

Periodo Desde: Hasta:201610 201610


